
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

名古屋大学

389

445

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

6Kick失敗51 3:45 名古屋大学 #0 伊藤　龍太朗RUN

 ラン

 パス

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

6

13

13

13

20

20

23

中京大学

99

120

Run

290

325

（15ー5－0）

観客数： 人450

総獲得
距離

豊田市運動公園球技場2025年10月12日(日)

Pass

vs 名古屋大学

0

2334

Kick成功

Kick成功

Kick成功RUN

FG

7

2337

RUN

RUN

FG

7

7

14

20Kick失敗

20

27

273 7:07 名古屋大学 #46　白石　佑也 27

Kick成功

Kick成功

Kick成功

1 8:33 中京大学 #12　内藤　賢吾 12RUN

RUN

KO R.

RUN

4 7:16 中京大学 #37　宝田　遼平 30

3 10:00 中京大学 ＃2　高橋快斗

24#0 伊藤　龍太朗名古屋大学8:50 2

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 389

5

4

0

1

0

20

38

10

48

5

0

1

（15ー4－1）

290

5 1

99

中京大学

３７

２３

３

０

中京大学 ７

３名古屋大学

１４

１３

１３

７

14:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

曇 ～ 16:12

1 0

1 0

0 0

44

175

00

1

4

2

0

35

8

2

3 12.5

0

24

4

2

0

20

325

11

3

2 3

0 0

1

1

120

445

0

103

28

20

48

0

7

1

23

4

0

7

3

0

1

0

0

5

0

14

0

0

30

1

25

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 名古屋大学中京大学Play

準備して試合に臨んだがうまくいったこと、いかなかったことがあり準備が足りなかった。次戦はしっか
り準備をして臨みたい。

中京大学 大橋ＨＣ 談

戦前の予想通り非常に苦しい戦いになりました。その中で選手達が集中力を維持して最後までやり切って
くれたと思います。今節の経験を今後の試合に活かしていきたいと思います。本日もご声援ありがとうご
ざいました。

名古屋大学 飯田ＨＣ 談

41 10:58 名古屋大学 ＃６　池澤　晴太

42 3:48 中京大学 #12　内藤　賢吾

90#32　河合　輝空中京大学11:15 1

2 11:09 中京大学 ＃2　高橋快斗

11

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒


