2025年10月12日(日)	豊田市運動公園球技場						
曇	14:00 ~ 16:12	観客数:	450	人			

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
中京大学	1 4	1 3	7	3	3 7	290	99	389
名古屋大学	1 3	7	3	0	2 3	325	120	445

			F	中京大学	名古屋大学		
タッチダウン		回数	5 🛮		3 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	4 🛮	5 🛮	2 🏻	3 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	1 🛮	1 0	1 🛮	2 🏻	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	20 🏻	(15-4-1)	20 🏻	(15-5-0)	
ラン		回数一獲得yds	38 🗉	290 yds	28 🛮	325 yds	
パス		試投-成功-被インターセプト	10 🛮	5 0 1 0	20 🏻	11 0 1 0	
		獲得yds		99 yds		120 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	48 🛮	389 yds	48 🛮	445 yds	
パントキック		回数一獲得yds	1 🛮	44 yds	0 🛮	O yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	4 🛮	175 yds	7 0	103 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	1 🛮	O yds	1 🛮	14 yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	1 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	3 🛮	12.5 yds	5 🛮	30 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	0 🛮	0 🛮	1 🛮	1 🛮	
ボール所有時間		分: 秒	24 分	35 秒	23 分	25 秒	
3rd Down Conversions(成功回数/試行回数)			4 🛮	8 🛮	4 🛮	7 🏻	
4th Down Conversions(成功回數/試行回數)			2 🛮	2 0	0 0	3 🛮	

得点内容							得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	中京大学	名古屋大学	
1	3:45	名古屋大学	RUN	#O 伊藤 龍太朗	5	Kick失敗	0	6	
1	8:33	中京大学	RUN	#12 内藤 賢吾	12	Kick成功	7	6	
1	10:58	名古屋大学	RUN	#6 池澤 晴太	4	Kick成功	7	13	
1	11:15	中京大学	KOR.	#32 河合 輝空	90	Kick成功	14	13	
2	3:48	中京大学	RUN	#12 内藤 賢吾	4	Kick失敗	20	13	
2	8:50	名古屋大学	RUN	#O 伊藤 龍太朗	24	Kick成功	20	20	
2	11:09	中京大学	RUN	#2 高橋快斗	7	Kick成功	27	20	
3	7:07	名古屋大学	FG	#46 白石 佑也	27		27	23	
3	10:00	中京大学	RUN	#2 高橋快斗	11	Kick成功	34	23	
4	7:16	中京大学	FG	#37 宝田 遼平	30		37	23	

戦前の予想通り非常に苦しい戦いになりました。その中で選手達が集中力を維持して最後までやり切ってくれたと思います。今節の経験を今後の試合に活かしていきたいと思います。本日もご声援ありがとうございました。

名古屋大学 飯田HC 談

準備して試合に臨んだがうまくいったこと、いかなかったことがあり準備が足りなかった。次戦はしっか り準備をして臨みたい。